
 

 

 

I.O.C. “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 

- AI DOCENTI  

- AGLI ALUNNI 
- ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

 
p.c. AL DSGA E ALL’ UFFICIO PERSONALE  

SITO WEB - ALBO – ATTI 
Decreto n. 5414 
 
OGGETTO: Decreto del Dirigente di pubblicazione orario provvisorio delle lezioni -A.S. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 
VISTO l’art.25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche 
VISTO il DECRETO LEGISLATIVO 27 ottobre 2009, n. 150 Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 

ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni. 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 aprile 2016  

VISTA la dotazione organica per l’a.s. 2024/2025 dell’IIS “Vico de Vivo” 
VISTA la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie alla data attuale; 
CONSIDERATO IL Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025 
TENUTO CONTO dei Criteri di assegnazione dei Docenti alle Classi ed alle Sedi a.s. 20242/2025, approvati dal C.I. con 
delibera n. 6 del 02 luglio 2024 
VISTO il Decreto del Dirigente di assegnazione dei docenti alle classi/sedi dell’IIS “Vico De Vivo” -A.S. 2024/2025 (prot. 
n.7736 del 11/09/2024) 

DECRETA 
1. L’orario delle lezioni per le classi/sedi dell’IOC “Vico De Vivo” -  a.s. 2024/2025 è riportato negli 

allegati al presente decreto; 
2. Le ore di lezione previste nei giorni martedì e venerdì per le classi della scuola secondaria superiore 

avranno la durata di 50 minuti; analogamente la sesta ora del mercoledì avrà la durata di 50 minuti, 
le restanti ore di lezione saranno di 60 minuti; 

3. Le classi del primo ciclo di istruzione effettueranno un orario provvisorio articolato come segue: 

• Scuola dell’infanzia – 25 ore settimanali, da lunedì a venerdì, dalle 8:00 alle 13:00 fino 
all’attivazione del servizio mensa; 

• Scuola primaria – 25 ore settimanali, da lunedì a venerdì, dalle 8:30 alle 13:30 fino a giorno 20 
settembre incluso; 

• Scuola secondaria di primo grado – 30 ore settimanali, da lunedì a venerdì, dalle 8:00 alle 14:00 
fino a giorno 20 settembre incluso; 

4. i docenti impegnati nel corso serale, si rederanno disponibili in orario mattutino, secondo l’orario 
allegato, fino all’inizio delle lezioni del corso serale. 

Si allegano: 
- Orario delle lezioni sede centrale, Via F.S. Nitti - Agropoli 
- Orario delle lezioni sede coordinata, Viale Kennedy - Agropoli 
- Orario disposizione docenti c.so serale di II livello, Via F.S. Nitti – Agropoli 

http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272




- Orario delle lezioni scuola primaria 
- Orario delle lezioni scuola secondaria di primo grado 
- Orario provvisorio sostegno (consultabile agli ATTI della Scuola) 

  

Il Dirigente Scolastico 
Dott. ssa Teresa Pane 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 


		2024-09-11T14:06:28+0200
	TERESA PANE




